
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 7/2017 del 10 aprile 2017  

 
Il giorno lunedì 10 aprile 2017, alle ore 15:30, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si 

sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 

 

Primo Mauri    Presidente 
Mirella Costanza   Consigliere 

Michele Perla    Consigliere 
Celesta Spotti    Consigliere 

 

Componenti presenti:  4 
Componenti assenti:    1 

 
 

 

Il Direttore comunica che il Dott. Daniele Pesenti, psicologo in forze al Servizio Tutela Minori di 
Sercop – Equipe Psicosociale Centrale –, ha comunicato la sua indisponibilità a proseguire nella 

collaborazione professionale con Sercop, concludendo il rapporto a decorrere dal 31/03/17.  
Il Direttore richiama la procedura di selezione per la figura di psicologo, avviata con Deliberazione 

N. 88 del 15/10/2015, il cui esito è stato approvato con Deliberazione N. 101 del 30/11/2015. In 

base all’esito della suddetta selezione è stata contattata la D.ssa Elena Canavesi, già incaricata 
quale psicologa per il Servizio Tutela Minori come da Deliberazione N. 99 del 05/12/2016 con un 

monte ore di 10 ore settimanali, alla quale è stato proposto un incarico aggiuntivo di 12 ore 
settimanali presso l’Equipe Psicosociale Centrale in sostituzione del collega uscente. La 

professionista ha già comunicato la propria disponibilità in merito. 

Tale affidamento non comporterebbe nessun onere aggiuntivo rispetto al budget complessivo per 
il 2017, come da Deliberazione N. 99 del 05/12/2016. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 sentita la relazione del Direttore; 

 fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 

 richiamate le Deliberazioni:  N. 88 del 15/10/2015, N. 101 del 30/11/2015 e N. 99 del 

05/12/2016;  

 accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 

 con voti unanimi, espressi per alzata di mano. 

 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare e fare proprie le motivazioni di cui in premessa; 
2. Di affidare alla D.ssa Elena Canavesi l’incarico di psicologa presso il Servizio Tutela Minori 

di Sercop – Equipe Psicosociale Centrale – con un monte ore di 12 ore settimanali a 

decorrere dal 10/04/17; 

3. Di dare atto che il suddetto affidamento non comporterà nessun onere aggiuntivo rispetto 

al budget complessivo per il 2017; 
4. Di dare mandato al Direttore per ogni adempimento connesso alla presente deliberazione. 

DELIBERAZIONE N.    24 Affidamento incarico di psicologa presso il Servizio 

Tutela Minori alla D.ssa Elena Canavesi 


